jedenmilióndvestoosemdesiatdvatisícšestoosem EUR a šesťdesiatdeväť centov)  a za celkovú kúpnu  

cenu vrátane DPH vo výške 1.577.608,69 EUR s DPH (slovom: 

jedenmiliónpäťstosedemdesiatsedemtisícšestoosem EUR a šesťdesiatdeväť centov), z toho DPH 

predstavuje sumu 295.000,00 EUR (slovom: dvestodeväťdesiatpäťtisíc EUR a nula centov).  

26. Uzatvorenie zmluvy o vecnom bremene medzi povinným z vecného bremena Obcou Nižná Olšava 

ako nadobúdateľom bytového domu so súp. č. 132 v k.ú. Nižná Olšava a oprávneným z vecného 

bremena  Podielnickým družstvom ONDAVA Stropkov, na základe ktorej povinný z vecného